

# اطلاعیه

کانون سوسیالیست‌های کارگری

## در رابطه با گرد همایی « اتحاد برای دموکراسی در ایران » در استکهلم

از طرف مرکز بین المللی اولاف پالمه گردهمایی با شرکت چند جریان سیاسی و تعدادی افراد ایرانی با عنوان « اتحاد برای دموکراسی در ایران » سازماندهی شده است و قرار است که روزهای چهارم و پنجم فوریه در شهر استکهلم، سوئد برگزار شود. این دیدار باصطلاح میخواید از پراکندگی اپوزیسیون در خارج ایران جلوگیری نماید. امروزه از این نوع دیدارها به کرات در کشورهای مختلف برگزاری شوند.

دولتهای امپریالیستی جنگ طلب که راه نجات سرمایه از بحران را در خانه خرابی و ویرانی، کشت و کشتار انسانها می بینند، می خواهند متحدین خود در تضاد منافع امپریالیسم با دولت ایران را سر و سامان دهند، تا بلکه در آینده منافع شرکت های بزرگ و چند ملیتی را تضمین کنند.

این مرکز در چند سال گذشته از این قبیل جلسات را با دستچین کردن سازمانها و افرادی که عمدتاً ربطی به کارگران و مردم زحمتکش ایران نداشته اند و یا نمایندگان دروغین از جناحهای رانده شده از قدرت و یا اپوزیسیون راست جامعه بوده اند را در سوئد تشکیل داده است.

مهمانان این جلسه چندی از دانشگاہیان، روزنامه نگاران و نمایندگان چند سازمان سیاسی در کشورهای مختلف هستند. بگفته قائم مقام این مرکز سعی آنها این بوده است که جوانان و زنان نیز در این جلسات نمایندگی شوند.

هدف از این نشست، یاددهی نرمهای بین المللی، بحث در مورد انتخابات مجلس اسلامی، برگزاری انتخابات آزاد و نشان دادن راههای همکاری در زیر یک چتر مشترک در خارج از ایران اعلام شده است.

تا آنجا که به مبارزات در ایران برمیگردد هیچکدام از این سازمانها و افراد نمایندگی هیچ بخش از جامعه و یا جنبش معینی را ندارند. این مهمانان مرکز تا آنجا که به خارج کشور نیز برمیگردد در هیچ فعل و انفعال مترقی و تاثیر گزار به حال کارگران و زحمتکشان در طول این سالها شرکت نداشته اند.

در شرایطی که زندانهای رژیم جمهوری اسلامی مملو از کارگران و فعالین کارگری و دیگر فعالین اجتماعی است و هراعتراض و اعتصاب با وحشیانه ترین شکلی سرکوب میشود. در شرایطی که اعضای هیئت رئیسه سندیکای شرکت واحد و سندیکای هفت تپه در زندان و در بدترین شرایط و وضعیت بسر میبرند، در شرایطی که ایجاد تشکل با حمله و سرکوب مزدوران جمهوری اسلامی سرمایه و اوباشانش روبرو میشوند. در شرایطی که قوانین تبعیض آمیز، نیمی از جامعه یعنی زنان را کاملاً بی حقوق کرده است. در شرایطی که کودکان و جوانان از حداقل امکانات و رفاهیات محرومند. در شرایطی که مهاجرین و افغانستانی ها از هیچ حقوق شهروندی برخوردار نیستند و نیروی کار ارزان به شمار میروند... مراکز امپریالیستی ریاکارانه در مورد حقوق بشر، دموکراسی و انتخابات آزاد اجلاس برگزار میکنند.

مرکز بین المللی اولاف پالمه وابسته به حزب سوسیال دمکرات است و در این سالها همچنان که شهروندان سوئد شاهدند چه آن زمان که این حزب در قدرت بود مشغول زدن خدمات اجتماعی، بیمه

های اجتماعی و رفاه عمومی بود و چه این زمان که در اپوزیسیون قرار دارد دست در دست احزاب راست و ضدکارگر به همان سیاست، ادامه حذف رفاه عمومی، خصوصی کردن، امضاء گذاشتن بر گسیل هواپیماهای جنگی برای کشتار مردم لیبی و قرار داد مشترک مالی اتحادیه اروپا یعنی باز گذاشتن دست بانک های بزرگ در غارت و چپاول بیشتر اموال و ثروت عمومی و ... مشغول می باشد.

سیاست حاکم بر این مرکز چیزی جز پیروی نمودن از حزب سوسیال دموکرات و به نفع منافع سرمایه سوئد نیست. تحت عنوان "یاری بین المللی" که به کشورهای آسیایی، آفریقایی و ... صورت گرفته و میگیرد هدفی جز تامین منافع بیشتر دولت و سرمایه خودی ندارد.

سوسیال دموکراسی و نهادهای وابسته اش با سیاست آشتی و سازش طبقاتی اخته کردن طبقه کارگر به نفع سرمایه داران، بیشترین خوش خدمتی را تا کنون انجام داده اند، متأسفانه کماکان سازمانهای کارگری و اتحادیه های کارگری سوئد بعلت نفوذ این سیاستها و استراتژی آشتی طبقاتی و نه مبارزه طبقاتی، منافع اعضا و کارگران را در هیچ کجا نماینده واقعی نکرده اند، بالعکس ابزاری برای به سکوت کشاندن اعتراضات آنان هستند. سازمانها و اتحادیه های کارگری بوسیله این نوکران و دلالان سرمایه اشغال شده اند.

باید به مرکز بین المللی اولاف پالمره خاطر نشان کرد که مردم زحمتکش ایران نیاز به رهنمودهای شما و سیاستهای ضد کارگری و سرمایه پسندانه تان ندارند. جلسات و دیپلماسی مخفی و علنی تان تاثیری در مبارزه مردم ایران نخواهد داشت.

باید اهداف چنین مراکزی را افشاء کرد و نه گذاشت خاک به چشم طبقه کارگر سوئد و ایران بپاشند و خود را در حین خنجر زدن به پشت طبقه کارگر در سوئد، مدافع مردم ایران بنامند.

طبقه کارگر و مردم زحمتکش ایران نیاز به همبستگی و همیاری کارگران و زحمتکشان دیگر کشورها دارند و دوستان خود را در مبارزه مشترک، تنها در میان آنها جستجو میکنند.

## کانون سوسیالیست های کارگری

فوریه ۲۰۱۲

<http://socialistworkers.blogspot.com/>

[kargar.socialist@gmail.com](mailto:kargar.socialist@gmail.com)

**Facebook:** Kanone Socialisthaye Kargari